
GE Commercial Finance som finanseringspartner 
GE Commercial Finance er spesialisert finansieringsselskap i ABB konsernet med leverandørleasing 
som spesialitet. Hovedkontoret ligger i Umeå i Sverige med salgskontorer i Stockholm, Oslo, 
København og Helsingfors. GE Commercial Finance skreddersyr finansieringsopplegg i form av IT-leie 
og hjemme-PC finansiering. 
 
Betalingsbetingelser 
Tilbudet er basert på at betaling skjer kvartalsvis på forskudd, for øvrig innvilges en kostnadsfri 
leveransemåned. For øvrig gis en samlefaktura for alle brukere, og GE Commercial Finance har ingen 
etablerings eller fakturerings gebyrer. (Det ligger en finansieringskostnad på ca. 6 % i tilbudet) 
 
Forsikring 
Forsikring er inkludert i leiesummen i vårt tilbud og dekker: 
• Allrisk med uhell med en egenandel på stasjonært utstyr på kr 500 
• Langtidssykdom i mer enn 3 måneder 
• Dødsfall 
• Hattelco har forsikret utstyret fra det sendes fra Hattelco i Arendal til det er levert ut til hver enkelt 
ansatt. 
 
Gjenkjøp av datautstyret. 
Under leieavtalen er det GE Commercial Finance som står som eier av utstyret. Etter endt leieavtale 
(36 mnd) kan det forhandles frem avtale for gjenkjøp av utstyret. Skattedirektoratets takseringsregler 
tilsier at markedsverdien på 3 år gammelt datautstyr er kr 1000 (inkl. mva). Dersom summen settes 
lavere en 1000 kroner vil differansen kunne bli betraktet som skattepliktig fordel og behandles som 
ordinær lønn. 
 
Beregningsgrunnlaget 
Utregningene er basert på arbeidsgiveravgift på 14,1 % og 11,3 % feriepenger. 
 
Valuta og kursendringer. 
Hattelco tar forbehold om valutakursendringer i perioden fra innlevering av tilbudet til undertegning av 
en eventuell avtale. Ved valutakursendringer på > 2 % vil prisen kunne være gjenstand for 
reforhandling. 
 
Miljøavgifter 
Som følge av forskriftene av EE-avfall (kasserte elektriske og elektroniske produkter) ble det innført 
miljøavgift på PC utstyr. Hattelco er medlem i Eurovironment. Miljøavgiftene er inkludert i tilbudet. 
 
Tileggsbestillinger. 
Etter ønske fra dere kan Alu Rehab Trøndelag AS gjennomføre en tilleggsleveranse mot de ansatte. 
Alu Rehab trøndelag forbeholder seg retten til å justere priser i takt med markedsutvikling ved 
eventuelle tilleggsbestillinger i etterkant av hovedleveransen. 
Prisene vil også kunne endres ved konfigureringsendringer som følge av produktendringer. 
 
Tvister og uoverensstemmelser 
Hvis det skulle oppstå tvister mellom partene skal tvisten først søkes løst ved forhandlinger. Fører ikke 
slike forhandlinger frem innen 3 måneder kan enhver av partene forlange tvisten avgjort med endelig 
virkning ved voldgift i Norge etter Norske prosessregler. 


